МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

(<Томский государственный педагогический ун11верситет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава и секретаря апелляционной комиссии на 2024 год

В целях соблюдения Положения об итоговой апестации слушателей по
дополнительным профессиональным программам (программам повьппения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) п р и ка з ы в а ю:

1. Утвердить состав и секретаря апелляционной комиссии на 2024 rод по
дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации)

Использован11е технологий искусственного интеллекта в образовательных практиках
педагогов системы общего и дополнительного образования

Председатель апеллящ1онной
комиссии
Полева Елена Александровна

Члены апелляционной комиссии

Стась Андрей Николаевич

Камнева Ольга Сергеевна

Пенская Юлия Константиновна

кандидат филологических наук, доцент, прорекrор по
научной работе Томского rосударственяоrо
педаrоrическоrо университета

кандидат технических наук, доцент, заведующий
кафедрой информатики, и.о. заведующего кафедрой
информационных технологий Томского
государственного педаrоrическоrо университета

старший преподаватель кафедры информатики,
дирекrор Педагоrическоrо технопарка «Кванториум»
имени народного учителя СССР Бориса Ивановича
Вершинина ФГБОУ ВО «Томский государственный
педаrоrический университет»

кандидат педаrоrических наук, исполняющий
обязанности декана физико-математического
факультета, доцент кафедры математики, теории и
методики обучения математике, старший научный
сотрудник научно-исследовательской лаборатории
киберсоциализации и формирования цифровой
образовательной среды Томского государственного
педаrоrическоrо университета

Секретарь апелляционной комиссии
· Букарева Анастасия Павловна специалист по учебно-методической работе Центра

дополнительного образования и развития
компетенций Томского государственного
педагогического университета

Основание: приказ о назначении председателя апелляционной комиссии на 2024 год по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) от 11.09.2024 № 459-06

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Проректор по ОД М.С. Садиева

\

Букарева А.П.
тел. (311-332)/(4171)

Направить: УНООД, ОПВДО, ЦЦОРК.